
1

Službeni glasnik

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina
Osječko-baranjska županija

___________________________________________________________________                     ____________
Godina 2022.   Podravska Moslavina, 27. prosinca 2022.               Broj 21.

S a d r ž a j
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA   stranica

1. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju stožera civilne zaštite Općine 
Podravska Moslavina 1.

2. Rješenje o osnivanju i imenovanju Komisije za popis imovine Općine Podravska 
Moslavina 2.

3. GODIŠNJI PLAN  raspisivanja javnih natječaja i javnih poziva za financiranje udruga iz 
Proračuna Općine Podravska Moslavina u 2023. godini 3.

_______________________________________________________________________________________________
1.

Temeljem članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15., 118/18., 31/20. i 
20/21.) te članka 6. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika 
načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“, broj 126/19.), temeljem članka 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 
129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/1117., 98/19. i 144/20.) i članka 43. 
Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ broj 3/21. i 18/21.) 
načelnik Općine Podravska Moslavina, dana 31. listopada 2022. godine donosi

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke

o osnivanju stožera civilne zaštite Općine Podravska Moslavina

Članak 1.
Članak 2. točka 2. mijenja se i glasi: "za zamjenika načelnika: načelnik Općine Podravska Moslavina 

Dominik Cerić„.

Članak 2.
Sve ostale odredbe ostaju nepromijenjene.



2

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Podravska 

Moslavina“.

       OPĆINSKI NAČELNIK
                         Dominik Cerić, v.r.

KLASA: 810-01/21-01/2
URBROJ: 2158-31-03-22-15
Podravska Moslavina, 31. listopada 2022.
_________________________________________________________________________________________
2. 

Na temelju članka 15. i 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne 
novine“ broj 124/14., 115/15., 87/16. i 3/18.) i članka 43. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni 
glasnik Općine Podravska Moslavina“ broj  3/21. i 18/21.), načelnik Općine Podravska Moslavina, donosi

Rješenje o osnivanju i imenovanju
Komisije za popis imovine Općine Podravska Moslavina

Članak 1.

         Osniva se Komisija za popis imovine Općine Podravska Moslavina.

   U Komisiju za popis imovine Općine Podravska Moslavina imenuju se:

1. Slavko Kupanovac, za predsjednika,
2. Željko Zetaić, za člana,
3. Ana Jambrešić, za člana.

Članak 2.

Zadaća Komisije za popis imovine je da sa stanjem na dan 31. prosinca 2022. godine obavi 
sveobuhvatan popis imovine Općine Podravska Moslavina i to: uredskog inventara i opreme – dugotrajne 
imovine, te potraživanja i obveza.

Članak 3.

Komisija se zadužuje da popis imovine obavi u razdoblju od 22. prosinca 2022. godine do 31. prosinca 
2023., te da sačini izvješće o popisu i rezultatima popisa najkasnije do 31. siječnja 2023. godine.

Članak 4.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan nakon dana objave u „Službenom  glasniku Općine Podravska 
Moslavina“.

         OPĆINSKI NAČELNIK
         Dominik Cerić, v.r.

KLASA: 406-01/22-01/1
URBROJ: 2158-31-03-22-1
Podravska Moslavina, 21. prosinac 2022. g.
_________________________________________________________________________________________



3

3.
Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14., 70/17., 98/19. i 151/22.), 

članka 8. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od 
interesa za opće dobro koje provede udruge („Narodne novine“ broj 26/15. i 37/21.), članka 8. Odluke o 
utvrđivanju kriterija, mjerila i postupaka za obavljanje financiranja udruga iz proračuna Općine Podravska 
Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ broj 6/14. i 9/18.) i članka 43. Statuta Općine 
Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ broj 3/21. i 1/21.) općinski načelnik 
Općine Podravska Moslavina, dana 27. prosinca 2022. godine, donosi

GODIŠNJI PLAN

raspisivanja javnih natječaja i javnih poziva za financiranje udruga iz Proračuna Općine Podravska 
Moslavina u 2023. godini

Članak 1.

Ovim Godišnjim planom (u daljnjem tekstu: Plan) Općina Podravska Moslavina definira javne natječaje 
i javne pozive (u daljnjem tekstu: natječaji i pozivi) za dodjelu financijskih sredstava udrugama iz Proračuna 
Općine Podravska Moslavina u 2023. godini.

Plan sadrži: podatke o područjima, nazivu i planiranom vremenu objave natječaja i poziva, ukupnom 
iznosu raspoloživih sredstava, iznosi predviđeni za pojedina područja, raspon sredstava namijenjenih za 
financiranje pojedinog programa ili projekta odnosno jednokratne aktivnosti te očekivanom broju programa, 
projekata odnosno jednokratnih aktivnosti koji će se ugovoriti za financiranje.

Članak 2.

Plan je izrađen sukladno programima javnih potreba u sportu, kulturi i socijalnoj skrbi na području 
Općine Podravska Moslavina.

Plan raspisivanja natječaja i poziva okvirnog je karaktera i podložan promjenama, te će prema potrebi 
Općina Podravska Moslavina raspisati i dodatne natječaje ili pozive, ovisno o raspoloživosti financijskih 
sredstava.

Članak 3.

Sredstva za provedbu natječaja i poziva osigurana su u Proračunu Općine Podravska Moslavina za 2023. 
godinu, a Plan raspisivanja natječaja i poziva definira se u tablici u prilogu, koja je sastavni dio Plana.

Članak 4.

Ovaj Plan objavljuje se na službenim stranicama Općine Podravska Moslavina.

Članak 5.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Podravska 
Moslavina“

OPĆINSKI NAČELNIK
             Dominik Cerić, v.r.

KLASA: 402-07/22-01/10
URBROJ: 2158-31-03-22-1
U Podravskoj Moslavini, 27. prosinca 2022. godine



4

_________________________________________________________________________________________

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina
Izdaje Općina Podravska Moslavina

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić
Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina

Tisak: Općina Podravska Moslavina
Adresa: Općina Podravska Moslavina

J. J. Strossmayera 150, 31530 Podravska Moslavina
Telefon: 031 641 212

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
ili

opcinapodravskamoslavina@mail.com

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr
BESPLATNI PRIMJERAK

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
mailto:opcinapodravskamoslavina@mail.com
http://www.podravskamoslavina.hr/

